
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 ноября 2017 года №11

Об отмене решений Собрания депутатов

Никольского сельсовета Горшеченского района

Курской области 

:

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (часть первая) от 31.07.1998 г. № 146-ФЗ  и Законом 
Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» с Федеральным  законом от 
06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет» Горшеченского района Курской области № ru 
465043082005001 от 25.10.2005 г  Собрание депутатов  Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области
РЕШИЛО:

 1. Считать утратившим силу:

- Решение Собрания депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области от 13 декабря 2011 года № 
34  «О предоставлении льгот по оплате местных налогов»;

- Решение Собрания депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области от 16 января  2017 года
№ 205  «О земельном налоге».

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации  Никольского  сельсовета Горшеченского  района  Курской области в сети Интернет.

Глава Никольского сельсовета 

Горшеченского района Ю.И.Золотухин

Председатель Собрания депутатов 

Никольского  сельсовета 

Горшеченского района  И.Ю.Разгоняев


